
 

   
   

 

  

  

 Solna, 13 februari 2009  
 

Telehantering i Stockholm säkrar Stockholm Rådhus med  
integrerat säkerhetssystem från Siemens 

 
Telehantering i Stockholm AB har fått uppdraget att installera ett integrerat 
säkerhetssystem till Stockholm Rådhus på Kungsholmen. Installationen omfattar 
inbrottslarm, videoövervakning samt passerkontroll.   
 
Stockholm Rådhus genomgår just nu en omfattande ombyggnation och renovering. I början av september 
beräknas allt vara klart och då kommer Stockholm tingsrätts hela verksamhet att flytta dit. I samband med 
ombyggnationen installeras också ett helt nytt säkerhetssystem.  
 
Lösningen som installeras åt Domstolsverket är en kombination av det integrerade säkerhetssystemet, 
Bewator 2010 Omnis, samt passersystemet Bewator Entro från Siemens, Security Products. Totalt ska 
närmare 200 dörrar säkras. Cirka 50 IP-kameror kommer också att installeras. Videoövervakningen 
kommer att kontrolleras av 3 stycken 16 TB videoservrar med SISTORE MX NVR mjukvaran installerad, 
även det levereras av Siemens, Security Products. 
 

- Det här är en unik lösning, berättar Thomas Forsblom, projektansvarig hos Telehantering. Att vi 
valde att kombinera de två säkerhetssystemen beror på att Bewator Entro nu lanserar 
möjligheten till trådlös kommunikation med den nya kortläsaren RF30EM. Ett fyrtiotal innerdörrar, 
framförallt samtalsrum, kommer att få den nya läsaren installerad. Kombinerat med det 
integrerade säkerhetssystemet Bewator 2010 Omnis får vi en helintegrerad säkerhetslösning och 
kunden tar ett samlat grepp om hela säkerheten på ett kostnadseffektivt sätt, avslutar han. 

 
RF30EM är en ny innovativ kortläsare med knappsats nyligen lanserad av Siemens och som 
kommunicerar trådlöst med Bewator Entro. Det är en ”äkta” systemläsare som alltid är ”on-line”. Läsaren 
bygger mekaniskt på det välkända kodlåset Bewator Codoor som har kompletterats med beröringsfri 
läsare samt integrerad radioantenn. 
  
Genom att använda trådlösa kortläsare är det möjligt för Rådhuset att utöka systemet till att omfatta 
ytterligare innerdörrar över tiden utan stora installationskostnader som följd. Båda systemen och samtliga 
funktioner kommer att administreras i ett gemensamt gränssnitt. Säkerhetsinstallationen beräknas vara 
klar under våren.  
 
Telehantering i Stockholm AB är ett installationsföretag med mångårig erfarenhet inom säkerhet, tele och 
data. Telehantering har även en stor service organisation som har jour 24 timmar om dygnet. 
För mer information om Telehantering besök deras hemsida på www.telehantering.se. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
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Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
 
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


